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旗門数   58(56). スタート時間   9:00
天侯    くもり   雪質      ソフト
スタート/フ ィニッシュ気温   -2.0℃ /0.0℃

旗門数   56(54)  スター ト時間  12:40
天候     晴れ   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温   -1.0℃ /1.0℃

力貝イ立 スタート   コード
No  お

11 03019935

803020494
403020491
603020496
2203022830
3803021767
703019815
7003022128
503019584
1003019987
1403019242
303019993
7603022829
2903021305
2503022372

競技者
氏名

増田

大西

深澤

森村
田野

森下

福島
大貫
山下

阿部

高慶

遠藤
川田
塩島

森川

さくら

美琴
ひなた

日菜
双葉
つば実

幸歩
詩旺
りこぼ

栞
あか り

なな

千聖
もも

栞奈

北北海

栃木
栃木

新潟
南北海

秋田

青森
栃木
山形

山形

新潟

山形

北北海
北北海

青森

1:43.48

1:43.99

1:44.87
1145.49

1:45.96

1:46.14

1:46.26
1146.65

1:47.24
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1:47.65
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1148.05
1:48.07
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県 名  所 属 名        時 間
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時 間  時

50.67
49.78
51.02
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51.55
51.89
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52.12
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51.72
53.02
52.63
52_21

51.60
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計  レース
問 ポイ ン ト

0.00

3.60

9.81

14.18

17.50

18.76

19.61

22.36
26.52
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29.42
31.96
32.24
32.38

1
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4

5
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8
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10

11

12

13

14

15

旭川明成

足利大学附属
足利大学附属
関根学園
小樽双葉

角館
東奥義塾

足利大学附属
日本大学山形
九里学園

関根学園
九里学園
滝川西
旭川明成
柴田学園大学附属

52.81

54.21
53.85
54.19
54.93
54_59
54.37
54.85
55.12

55.38
55.77
54.63
55.38
55.84
56、47
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令和 5年度全国高等学校総合体育大会

逹釉鰈儡聰膨漑貪睾郵腱颯

ll瞑イ立 スタート   コード
No      No

16   2103020504
16    103020025
18    903021514
19   3403022746
20   8503022826
21   1303020350
22   3303021398
23   7503022721
24   7203019313
25   7403019247
26   2003022521
27   1703020169
28   7103019501
29   6903019339
30   1903019263
31   7803019274
32   8303021386
33   3003020606
34  13203020607
35   2603019517
36   7703021216
37   8603022049
38   4103020689
39  13703022786
40   2803021040
41   9303021009
42   81 03020518
43   8003020655
44  13403021838
45   51 03019608
46  13603022256
47   8703024205
48   9503020829
49  10703019129
50  13103020252
51  12903022438
52   9003024164
53   3703021087
54   4303019370
55   9703022709

競技者
氏名

田中 美雅
石川 歌葉
阿部 美莉亜
坂田 結
山本 莉乃
高谷 怜依
大森 那菜
谷 優希乃
喜地 真鈴
中嶋 智杏楽
萩原 唯
林田 優希
福本 莉子
山下 愛望
阿部 花日未
宇井 みのり
細江 友香
湯浅 姫菜

2本 目 合
時 間  時

52.43
53.58
53.10
52.55
52.50
52.86
53.36
53.45
53.67
54.02
53.80
54.58
54.73
55.01

55.71

54.83
55.91
55.50
55.03
56.79
56.38
56.13
56.73
56.28
57.20
56.53
57.16
5678
56.11

56.96
57.07
57.95
58.01

57.72
57.80
57.03
58.48
58.30
58.66
57.67
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長野

東京
南北海
北北海
南北海
栃木
南北海
南北海
秋田
青森
新潟
神奈川
山形
新潟
秋田
南北海
東京
群馬
群馬
群馬
福井
京都
岐阜
南北海
岩手
山形
長野
青森
岐阜
京都
東京
秋田
群馬
神奈川
南北海
青森
山形
神奈川
岐阜
長野

56.09
54.94
55.54
56.57
56.74
56.59
56.78
56.76
56.69
56.50
57.51

56.84
57.21

57.34
56.83
57.76
57.62
58.57
59.11

58.08
58.80
59.13

58.94
59.46
58.82
59.54
59.10
59.81
1:00.54

1:00.04

59.97
59.26
59,35
1:00.04
1:00.04

1100.84

59.40
59,75
59.94
1:00.97

1:48.52

1:48.52

1:48.64

1:49.12

1:49.24

1:49.45

1:50.14
1:50.21

1:50.36

1:50.52

1:51.31

1:51.42

1:51.94

1152.35

1:52.54

1152.59

li53.53
1154.07

1:54.14

1:54.87

1:55.18

1:55.26

1:55.67

1:55.74

1:56.02

1:56.07

1:56,26

1:56.59
1:56.65

1:57.00

1:57.04

1:57.21

1:57.36

1:57.76

1:57.84

1:57.87

1:57.88
1:58.05

1:58.60
1:58.64

35.55
35.55
36.40
39.79
40,63
42.12
46.98
47.48
48.53
49.66
55.24
56.01

59.68
62.57
63.91

64.27
70.90
74.71
75.20
80.35
82.54
83.10
85.99
86.49
88.46
88.82
90.16
92.48
92.91

95.38
95.66
96.86
97.92
100,74
101.30
101.51

101.58
102.78
106.66
106.95

飯山        2
東京女子学院    3
札幌第-      2
遠軽        1
北海学園札幌    1
足利大学附属    3
札幌第-      2
札幌第-      1
角館        3
柴田学園大学附属  3
新井        1
白鵬女子      3
日本大学山形    3
人海         3
角館        3
東海大学付属札幌  3
日本工業大学駒場   2
尾瀬        2
沼田女子      2
嬬恋        3
大野        2
京都光華      1
飛騨高山      2
小樽双葉      1
盛岡中央      2
日本大学山形    1
飯山      2
柴田学園大学附属  2
飛騨高山      1
京都光華      3
東京都市大学等々力  1
花輪        1
新島学園      1
横浜雙葉      2
札幌啓成      3
東奥義塾      1
山形工業      1
法政大学第二    2
飛騨神岡      3
白馬        1

夏
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柚
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水
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山
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令和 5年度全国高等学校総含体育大会

絋颯躙鼈聰跛鉤木靱罐洸勒

サII頁位 スタート  コード
No      No

56  10203022731
57  13303022522
58   4803021222
59  10403022520
60  12803019829
61   9403021307
62   52 03021119
63   5003021388
64   9603024333
65  141 03022591
66   3903020989
67  11003022531
68   5403022244
69   4203022002
70   4903020658
71  13903021757
72   4703020241
73  10103020742
74   4503021163
75   5603019397
76   9203019285
77  10903021397
78  14203022614
79  14503023765
80  13803021775
81   8203021304
82  10803021322
83  14403021667
84   5503021110
85   61 03021943
86  15303021874
87   5303018085
88  16803026871
89  14703021082
90  15203020501
91  14303022037
92  15603022734
93  151 03024344
94  111 03022516
95   5803019813

県 名  1所 属 名
目  2本 目
間  時 間

F=730

合 計  レース
時 間 ポイン ト

競技者
氏名

1本

石栗 ゆず   北北海
上村 侑良   新潟
伊澤 想良   鳥取
本田 妃奈   新潟
星 結衣    南北海
松沢 悠那   長野
片岡 優花   滋賀
田中 麗奈   神奈川
大和田 なぎさ 宮城
佐藤 陽和   山形
中島 寛奈   宮城
田中 愛佳理  愛知
吉田 芽生   山梨
黒須 徳夢   茨城
中村 月華   兵庫
宮下 藍    長野
景山 和葉   島根
谷口 陽向   岐阜
山脇 歩子   広島
井崎 美粋 . 京都
中屋 柚花   岐阜
満永 梓咲   北北海
阿部 桃佳   山形
日野 真莉愛  北北海
鈴木 華夏   長野
Coomber Charlot i長 野
田苗 優希   千葉
中田 花菜   鳥取
秋山 采花   静岡
蔦谷 奈桜   大阪
小柳 尭良   東京
上田 万由   愛知
林 いのり   神奈川
長塚 美音   栃木
山時 珠李   長野
新屋 結歌   広島
小宮 礼乃   東京
平田 花渚   北北海
福井 利菜   神奈川
木村 夕日   愛知

岩見沢西      1
六日町       1
米子東       2
新潟        1
小樽双葉      3
白馬        2
立命館守山     2
日本女子大学附属  2
常盤木学園     1
山形中央      1
東北学院      2
人間環境大学附属岡崎 1
山梨学院      3
下妻第二      1
村岡        2
上田染谷丘     1
横田       3
飛騨高山      2
加計芸北      2
京都光華      3
岐阜第-      3
富良野       2
日本大学山形    1
栗山        1
中野西       1
飯山        2
筑波大学付属特別支援 3
米子東       2
加藤学園      3
同志社香里     2
法政大学      3
市鄭        2
慶応湘南藤沢    1
大田原女子     2
須坂        2
広島新庄      3
法政大学      3
北 見 北 斗

・
         1

カリタス女子      1
名古屋市立緑     3

時

1:01,33
1:01_08

1:00.50

1:01.59

1:01.14

1:01.25

1:02.32

1:02.13

1:03.02

1:03.50

1:03.27

1:03.23

1:02.83

1:01.87

1:03.27

1103.74

1:02.94

1:03.14
1:03.91

1:03.96

1104.30

1:08.03

1:05.57
1:04.72

1:04.78

1:10_26

1:07.49

1105.54

1:05.77

1:05.15
1:06_92

1:05.21

1:06.67

1:06.54

1:06.65

1:06.92

1:07.73

1:07.68

1:06.87
1:08.77

57_50
57.84
59.19
58.60
59.15
59.64
59.97
1:00.21

59.85
59.51
59.76
59.94
1:00.52

1101.55

1:04.18

1:00.77

1:01.88

1:02.00
1:01.70

1:01.81

1:02.27

58.61

1:01.15

1:02.31

1,02.42

57.12
1:00.68

1:03.08
1:02.89

1103.85
1:02.10

1:04.37

1:02.93

1:03.18

1:03.62

1:03.99

1:03.59

1:04.83

1:05,78

1:06.98

1:58.92

1:59.69

2:00.19

2:00.29

2:00.89

2:02.29

2:02.34

2:02.87

2103.01

2103.03
2:03.17
2:03.35

2:03.42

2:04.45
2:04.51

2:04.82

2:05.14

2:05、61

2:05.77

2106.57

2:06.64

2:06.72

2:07.03

2:07.20

2:07.38

2i08,17

2:08.62

2108.66
2109.00

2:09.02

2109.58

2:09.60

2:09,72

2:10.27

2:10.91

2:11.32

2:12.51

2,12.65
2:15.75

103.29
108.92
114.35
117.88
118.59
122.82
132.70
133.05
136.79
137.77
137.92
138.90
140.17
140.67
147.93
148.36
150.54
152.80
156_12
157.24
162.89
163.38
163.95
166.13
167.33
168.60
174.18
177.35
177.63
180.03
180.17
184´ 12
184.26
185.11
188.99
193.51

196.40
204.79
205,78
227.65

58.83
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令和 5年度全国高等学校総合体育大会

絋蜀靡鼈勒鰤漑六鯰聰洸褥

j頃イ立 スタート   コード
No       No

03016925
03023118
03022788
03024396
03020968
03019811
03022220
03019708
03021454
03021122
03018606
03022392
03023338
03023644
03022976
03025864
03024624
03024395
03023367
03025863
03022964
03022162
03023548
03024984
03025540
03025902
03023062
03024704
03025578
03027124

競技者
氏名

大見 咲葉
山岸 千紗
椎木 穏晶
松島 由実
小島 恵菜
鈴木 優和

棚橋 和奏
近 彩愛
村山 さゆり

宮内 ナナ
小泉 更紗
磯村 日名子
和田 愛梨
原 彩葵
和田 唯愛
桐畑 望
友田 優希
森泉 媛乃
宮本 早織
十亀 希空
松木 優奈
江上 知里
高橋 佳愛
渡邊 愛海
西田 結唯
牧野 帆華
林 野乃花
千手 愛佳
鈴木 結莱

愛知

神奈川

鳥取
大阪
埼玉

愛知

愛知

新潟

山形

京都

愛媛
山梨
愛知

愛媛

福井

京都

滋賀
大阪

神奈川

京都
二重

宮城

佐賀
鹿児島

兵庫

奈良
大阪

愛知

宮崎
千葉

1:15.78

1:16.01
1:18.93

1:16.42

1:18.75

1:29.85

1:24.13

1:23.22

1:28.91

1106.80

1:06.32

1:07.44

1:07.50

1:05.74

1:07.91

1:07.29
1:07.70

1:16.40

1:08.11

1:11.09

1:09.06
1:09.94

1:09.36

1:10.92

1:09.68

1:09.98

1114.47

1:11.45

1:11.73

1:05.81

1:14.24

1:14.28
1:11.64

1:15.10

1:14.97

1:09.92

1:23.18
1:24.84

1:23.91

2:16.31

2:16.32

2:16.52

2:16.72
2:17.25

2:17.99

2:18.59
2:18.64

2:19.01

2:19.86

2:20.28

2:21.51

2:22.46

2:23.12

2:23.66
2:24.11

2:24.65
2,26.83

2:29.17

2:29.31

2:29.47

2i30.02

2:30.29

2:30.57

2:31.52

2i33_72

2:39.77

2:47.31

2i48.06

2:52.82

231.60
231.67
233.08
234.49
238.23
243.45
247.68
248.04
250.65
256.64
259.61
268.28
274.98
279.64
283.45
286.62
290.43
305.81

322.32
323.31
324.44
328.32
330.22
332_20
338.90
354.42
397.10
450.29
455.58
489.16

――――――――――一―――――――――――――――――――――――――――――一-1冽ド|ヨ
県 名 所 属 名    時 間

F=730
2本日 合 計  レース
時 間  時 間 ポイン ト

１

０

８

２

１

８

０

４

１

５

９

５

２

６

４

３

７

６

２

８

６

５

５

０

２

５

０

３

９

６

７

１

４

５

７

７

４

６

３

７

５

６

９

９

９

９

１

０

１

０

２

１

９

２

２

３

２

４

４

２

７

７

３

０

０

０

０

１

１

１

１

０

１

０

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

■
６
■
４
華
ヨ藤室

０́０
ν

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

1113

114

115

116

117

118
119

120

121

122

123

124

125

160

148

113

154

119

112

106

157

135

149

59

124

150

122

146

127

158
123

164

161

57

155

66
167

159

126

120

170

65

171

[lst RUN]

堺 麻里杏    富山
吉田 悠乃   富山
市村 姫紀    群馬
波多野 心美  京都
丸山 彩    山梨

安城南       1
捜真女学校     1
米子南       2
大阪女学院     2
開智        2
岡崎        2
東海学園      1
村上        3
山形工業      2
同志社女子     2
松山聖陵      1
甲府西       1
愛知教育大学付属  3
愛媛大学附属    2
福井工業大学附属福井 3
同志社女子     2
高島        2
同志社香里     2
桐蔭学園中等教育学校 2
同志社女子     2
暁        1
白石工業      1
致遠館       2
鹿児島純心女子   3
村岡        2
-条        2
樟蔭        3
名城大学附属    2
宮崎日本大学    2
光英VERITAS          l

富山第一

南砺平
嬬恋
立命館
東海大学付属甲府

松商学園

DID NOT START
203022491
9803020967
9903022084
121 03023597
16503022394

5

DID NOT FINISH          [lst RUN]
2303021805 澤村 玲奈    長野

2024-02-11/富山県南砺市たいらスキー場
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TIMING by S E I KO
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令和 5年 度全国高等学校総合体育大会

漑鰊鰈鼈勒濶魏贔靱鏃洸颯
{慾夢嘔3

サI贋イ立 スタート   コード
No      No 県 名  1所 属 名

競技者
氏名

~~~~~―――――――――――――――――――――――――一――――――――――-1冽ドロ
時  間

2本 目 合
時 間  時

GATE No. 49 , ICR 629.3
GATE No. 57 , ICR 629.3

F=730

計  レース
問 ポイン ト

3503022578
3603017873
4003019661
6003025714
6303024764
6803021512
7303019403
8803022382
8903019677
91 03022195
10503022386
11403021004
11603021638
11703021597
13003020398
14003024445

華
雪乃

愛梨
碧
知優

深愛
日子

樹香
友香
あいる

櫻子

菜々子

海愛

都
みなみ

瑚子

東京

長野
石川

鹿児島

奈良
南北海

新潟
福島

栃木

岩手

神奈川

宮城
滋賀

学習院女子

白馬

鶴来

志學館
一条

北照

関根学園
葵
真岡女子
~戸

法政大学第二

大崎中央
高島
松江北
猪苗代
花輸

清田
藤原
北川
小林
坂本
田中
水落
高橋
町井
佐藤
仁木
及川
黒住
奥村
猪俣
畠山

根
島

田

島
福
秋

１

３

３

２

３

２

３

２

３

３

１

３

３

２

３

３

DISQUALIFIED            [lst RUN]    2
11803019308 井上 琴音    兵庫   村岡
12503024687 福留 伶菜   鹿児島  鹿児島第一

NOT PERMITTED TO START  [lst RUN]     0

DID NOT START
1803019686
2403019602
3203022143

DID NOT FINISH
1203021404
1503022629
1603021064
2703019015
3103020347
4403021095
4603019792
6203021412
6403023677
6703019942
7903021566

[2nd RUN]

福島

福井

富山

3

伊藤
池見

清利

加藤
上野

井日

植松

渡部
加藤

伊能

小野

浦本
上鳴
中山

瑞恵

明

葵乃

若松商業      3
福井工業大学附属福井 3

砺波工業      1

[2nd RUN]    18
もも子  南北海  北照
香晴   富山  富山第一
花    栃木  足利大学附属
春香   東京   日本大学鶴ヶ丘
小乃葉  千葉  光英VERITAS
玲奈   愛知  大成
百香   埼玉  早大本庄
零果   福岡  九州国際大学付属
真帆   熊本  熊本第二
梓紗   富山  富山第一
翠    福島  南会津

２

１

２

３

３

３

３

２

２

３

２

2024-02-11/富山県南 いらスキー場 5217 SL8/  5
DATA PROCESSING by S iE. I KO

株式会社

TIMING by S:E I KO
~~ 

壼

影
十
'手

聾 : 藤井組

▲      藤鍾

N曜鶴 師 踊ヽ 鰊 蛉飩黎狡 饂 鷲穆 :



令和 5年度全国高等学校総含体育大会

順位 スタート  コード 競技者
No    No 氏名 県 名  所 属 名

1本目
時 間

2本 目
時 間

F=730

合 計  レース
時 間 ポイン ト

8403021626
10003022545
10303022566
16203026044
16303025367
16603024151
16903025711

高橋 未羽
諸 明 日香
宇田川 雅

景山 英
飯星 遥

田村 花梨
田房 綾菜

DISQUALIFIED            [2nd RUN]
11503024075 前本 彩友    広島

日本工業大学駒場
本庄第一
玉川学園
飯南
西武文理高
上浮穴
一条

加計芸北

「Ll」 ]賢 :多1 06/075/94

l      GATE No. 54 , ICR 629.3

東京
埼玉

東京

島根

埼玉

愛媛

奈良

３

１

１

２

２

１

１

1

NOT PERMITTED TO START  [2nd RUN]    0

技術代表 菊地 勉 弯飽 謳
ス 17 6

TIMING by S E IIく C)DATA PROCESSING by S E I :K()
一― _ ム                                               五     轟

鞣ぽ葬袖 N曜堕懸籍踊L鰊爾冬卜饂報憮鉾‐R鰺

轡申総唆蚊議由鑢會辱じだ翌避)

鍾醤文
飩ポ拗

2024-0,-11/1彗 IIIL具宿旨石IF Tけデ●い ら キー 場



令和 5年度全国高等学校総合体育大会

飩餃躙鼈聰扮絋洸靱磋洸褥
9由等由108錯申唸

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名 所 属 名

SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

11 03019935

803020494
403020491
603020496
2203022830
3803021767
703019815
7003022128
503019584
1003019987

旭川明成
足利大学附属
足利大学附属
関根学園
小樽双葉
角館
東奥義塾
足利大学附属
日本大学山形
九里学園

19.51

19.08

22.51
37.72

0.00
3.60
9.81

14.18

増田

大西

深澤

森村

田野

森下

福島
大貫
山下
阿部

双葉
つぼ実

幸歩
詩旺

りこぼ

栞

」ヒ1ヒ ,毎

栃木

栃木

新潟

南北海

秋田

青森
栃木

山形

山形

19.51
19.08
22.51
37.72
63.05
112.54
47.67
53.55
47.55
49.07

く
琴
さ
美
たな
菜
ひ
日

ら

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名 所 属 名

SAJ
ポイン ト

138,90

47.55     26.52

146.37
54.11

２

１

３

４

２ＦＮＤ

803020494
11 03019935
403020491
603020496
6703019942

大西

増田

深澤

森村
上鳴

美琴
さくら
ひなた
日菜
梓紗

栃木

北北海
栃本

新潟

富山

19,08
19.51

22.51
37.72
40.08

足利大学附属

旭川明成
足利大学附属
関根学園

富山第一

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉   23.116

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

９
“

０
４

ｏ
る

技術代表  菊地 勉 Irjttr;l a6/o7\/e4 菊:距″勉
ヽ ス キ 5217 SL9 1

DATA PROCESSING by S iE I:K(:)

株式会社

TIMING by S E 1 1こ (3)~辣
職 懸ヽ日」躍燿C:轟』冒E踊鯉

JR11ヽ :
藤井組 株式会社」異[ヨ 議員

暉巡茫躁燿祓舅靡
''    ~燿

爾
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Timing & Data Technical Report Alpine

Toyarna

JPN
73th lnter卜119hschool
(I)harnpionships

ll.021_24

nanle Women

奪 いCategory

Competitbn

Ski Cender

p€tition 5217

2024

TIMiNG DEViCFS Brand/Company Model Serial No Homologation No
System A Timer (at finish) SEIKO CT‐ 500 SATD1056 SEl.084T.11

SyStem B Timer(at■ nish) SEIKO C■400 R301600 SEl.002T,11

Timter A Start(if used)

Tirner B Start(if uSed)

Start Device SE:KO SG900 1049 SEI.S93.14
Finish Ce:lA SE:K0 PBU-1000 1114 SEl.L99.16

Finish Cel:B SEIKO PBU‐900 1097 SEI.L98.16

Photo Finish A

Photo Finish B

Tli“ NO SuPPORT DEViCES Brand/Gompany Model Specifications
Video inish

Result software Software company Software name/version
SElKO ver5.3

Connection to start System A System B Voice connection
Cable Cable Cabie

SYNCHRONIZATiON $ystem A
(at finish)

$ystem B
(at finish)

Hand

Syncronization time 08:00100 08100:00

Syncronization confirmation 08:01:11_152 08101:11.152

TIM‖NG
Time ofday(70D)OXpreSSed in precislon
used for net ilrne calcula」 ons equalto the
preclsion of the tirning device.

1st Run 2nd Run

System A System B Hand System A System B Hand

Start TOD First 09101:28.598 09:01,23.605 09:01128.658 12:40:38.313 12:40138.335 12:40:38,357

Finish TOD First 09:02:23.(シ 40 09:02:23.560 09102,23.479 12141:31.681 12:41:31.699 12:41:31,717

Net Time System A / BIB First 00:54.94 00:53.361 33
Start TOD Last 11:09:27.994 11:09:28_010 11:09:28.097 14:19:53.588 14:19:53_620 14119:58.742

Finish ToD Last 11,10:56.909 11:10:56.928 11:10:56.938 14:21:08.508 14:21:08.605 14:21:08.552

Net Tirne System A′ B:B Last 01128.91 171 O1:09.921 120

Net Timle System Aノ B:B Best 00:52.81 11 00:49.781 I

all results from A? No

We certify that the timing and calculalions of this event adhered to lhe FIS rules. IY"" x lHo |

of and Galculation
Name/Nation KikuChi Tsubmu(JPN)

06ノ 075/94

Tomoaki Fu」 ita(JPN)

09080901137

fulitatOmOaki4@gmalLcom

Toyalγla Ski

Jun ShrakaWa(JPN)
+08764423110

Number

Email .coralnet.or.jp
Sigmtur糠真 輯 ISignatum ttf戸瑕

Comments run 1 lC9"里,,ts品 ['

Created at 2024‐ 02‐ 11 14:32:48(6_4_2ヽ oaoe 1 ol 1 Timino Reoort version used 6.4,2

fechnical Delegate Timing Company
IName′ Nation

lTelephone
1

lEma‖


